Datablad /% Hoffmann Group

HOLEX

Skruvdragarhylsa, 1/4 tum for Torx® Lang, Torx®-profil: TX8

Bestdllningsdata

Ordernummer 631773 TX8
GTIN 4062406235154
Artikelklass 62A
Beskrivning

Utforande:

Smidda av hogvardigt stal, invandigt forsankta for snabbt grepp runt skruvhuvuden.

Material:
Kromvanadinstal, forkromad.

Teknisk beskrivning

Langd
Profilmatt A
& fastsida
Torx®-profil
fyrkantsfaste
Drivprofil
Utférande
Material

Yta
Produktslag

100 mm

2,3mm

12mm
TX8

1/4 tum

Skruvmejslar for TORX®-skruvar
Lang
Kromvanadinstal
forkromad

Hylsnyckelinsats
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